
Dodavatel: Číslo obiednávkY/čÍs|o smlouvy-:
KRPM - 81104-4/ČJ-2024-1400MU

Název: Elektrocentrum trading Datum:5 -06- 2021spoI. s r.o. -
vyřizuje: Jan H/ava

SIdlo: Tovární 45
OIomouc Telefon: 974 762 580, 725 540 109 "

IČO: 45196621
DlČ: CZ45196621 Způsob odběru: d/e dom/uvy
tel:
e-mail:
Dodavate/e oprávněného poskytovat předmět Schválil: Jan Hlava
p/něnl (zbožl/s/užby) prostřednictvlm náhradn/ho vedoucl OPÚM
p/něnl v sou/adu se zákonem č. 435/2004 Sb.,
o zaměstnanosti žádáme o uvedenl re/evantn/
informace o tzv. povinném pod//u kontaktnl osobě " 5 "Ô6- 2024
objednate/e z této objednávky. Datum: Razi

,
Odběratel: Fakturačni adresa:

Česká republika - Krajské ředitelství poIicie Krajské ředitelstvi policie
Olomouckého kraje Olomouckého kraje
Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany
779 00 OIomouc 779 00 Olomouc
lČO: 72051795 Cena bez DPH:
DlČ: není pIátcem DPH 21 % DPH:
Bankovní spojeni: Česká národní banka Ostrava

Celkova cena vc. DPH 70.881,96,- KCCíslo úctu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6 Způsob platby: bezhotovostnim převodem na

účet na základě účetniho dokladu (faktura)

Objednáváme u Vás:

Nákup materiálu dle CN č. 71003212/24

Splatnost: dle dohody

Převzal: Dne: S . G . Zcj äj

Telefon:
Závazné potvrzení objednávky:
Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail přijeti objednávky.
Potvrzenim objednávky prodávajÍcÍ stvrzuje, že objednávku přijímá
v pIném rozsahu.

OBJEDNÁVKA/SMLOUVA
(uvádějte čís/o našl objednávky na všech dodac/ch listech a fakturách)

PCR14ETRpo57202991



NABIDKA Č. 71003212/24
Datům vystaveni: 21.05.2024
Termín dodání: . .
Poptávka:

Elektrocentrum trading spol. s r,o.
Tovární 45, 772 00 Olomouc
IČO: 45196621 DlČ: CZ45196621

Odběratel:

Vyřizuje:

Katalogové čislo Název
95597799 HLGFREE DLP S KRYTEM 50X85 (611707)
95597802 HLGFREE VNITŘNÍ ROH 50X85 (611731)
95597803 HLGFREE VNĚJŠĹ ROH 50X85 (611721)
95597805 HLGFREE SPOJKA LIŠTY 50X85 (611751)
95597806 HLGFREE SPOJKA KRYTU 80MM (611796)
95597807 HLGFREE KONCOVÝ DĹL 50X85 (611741)
95597808 HLGFREE PLOCHÝ ROH 50X85 (611711)
95464608 rámeček 4M 611798 Mosaic bľlá
95538946 zásuvka 2.násob. 278164L 2P+T zarovnaná Mosaic bil
95597810 HLGFREE DLP S KRYTEM 50X130 (611708)
95597812 HLGFREE VNITŘNĹ ROH 50X130 (611733)
95597813 HLGFREE VNĚJŠĹ ROH 50X130 (611723)
95597814 HLGFREE SPOJKA LIŠTY 50X130 (611753)
95597806 HLGFREE SPOJKA KRYTU 80MM (611796)
95597815 HLGFREE KONCOVÝ DĹL 50X130 (611743)
95597816 DLP, PŘECH.DĹL DLPLUS KR.130 (010774)
95597817 DLP, PŘECH, DĹL, PODLAH LIŠTA (010690)
Celkem bez DPH (CZK)
Celkem včetně DPH (CZK)

Krajské ředitelstvI policie
tř.Kosmonautů 189/10
779 00 Olomouc
lČO: 72051795 DlČ: CZ72051795

Referent: p.Hlava jan
Telefon 732976159
Fax:

Cena/mj Množství Mj
732,78 24,00 m
160,77 4,00 ks
160.77 2,00 ks
72,45 10,00 ks
55,78 10,00 ks
51,06 8,00 ks

240,12 4,00 ks
131.24 18,00 ks
191,92 18,00 ks

1 155,06 24,00 m
242,19 4,00 ks
242,19 2,00 ks

86,25 10,00 ks
33,47 10.00 ks
74,52 8,00 ks

289,11 1,00 ks
303,60 1,00 ks

zIkem bez DPH (CZK)
17 586,72

643,08
321,54
724,50
557,80
408,48
960,48

2 362,32
3 454,56

27 721,44
968,76
484,38
862,50
334,70
596,16
289,11
303,60

58 580,13
70 881,96

Záruku na výrobky poskytujeme v trvání 12 měsiců od vystaveni faktury.
Cenová nabidka je platná jeden týden a pouze jako celek pro tuto akci a v uvedeném objemu. V případě, že dojde v prúběhu platnosti
nabidky ke změně cen vstupního materiálu o vĹce než 5 %. může být odpovľdajĹcÍm způsobem a po dohodě upravena cena výrobku.
Případné dopravné bude přeúčtované v reálné výši.
Ceny kabelu jsou platné podle aktuálniho dopočtu, u kabelů nestandardních délek lze účtovat poplatek za střih, bude-li účtován dodavatelem.
Ve své připadné objednávce uvádějte vždy čislo našľ cenové nabldky, v opačném připadě nemůženie garantovat dodrženi výše uvedených cen.

www.jakub.cz


